CS
E
M
IX
-F
IX
 G

Instalace vratné potrubí kotle na tuhá paliva / výstupní potrubí do otopné-
ho okruhu, min. vzdálenost od zdi je 100 mm
Objednací kód 16 403
Parametry čerpadlové skupiny CSE MIX-FIX G 1F
Pracovní teplota kapaliny 5 - 110 °C
Max. pracovní tlak 10 bar
Teplota okolí 5 - 40 °C
Max. relativní vlhkost 95 % bez kondenzace
Napájení 230 V, 50 Hz
Materiál izolace EPP RG 60 g/l
Celkové rozměry 325 x 140 x 220 mm
Celková hmotnost 4,1 kg
Připojení 3 x G1“ F
3. Možnosti montáže
Čerpadlová skupina se dodává se směšovacím ventilem v pozici vpravo od kotle (viz obr. 1).
Pokud tato montážní poloha vyhovuje, není potřeba provádět na čerpadlové skupině další úpravy.
V případě potřeby je možné otočit směšovací ventil do pozice vlevo od kotle (viz obr. 2). Po otočení
ventilu o 180° a dotažení šroubení je nutné vymontovat aretaci pohonu, zašroubovat ji do otvoru
na opačné straně ventilu (viz obr. 2) a změnit umístění srdce ventilu a polohu pohonu (viz odstavec
a obrázky níže).
POZICE VPRAVO OD KOTLE - PRAVÁ INSTALACE
  POZICE VLEVO OD KOTLE - LEVÁ INSTALACE
obr. 1
obr. 2
  ARETACE POHONU
  ARETACE POHONU
  SEŘÍZNUTÁ HŘÍDELKA
  SEŘÍZNUTÁ HŘÍDELKA
ARETACE POHONU
obr. 5
 SEŘÍZNUTÁ HŘÍDELKA
obr. 3
obr. 4
Nastavení pohonu ventilu
Po otočení ventilu do pozice vlevo otočte seříznutou část hřídelky tak, aby srdce ventilu bylo mezi
vstupy 2 a 3, správně otočte plastové červené kolečko (viz obr. 4), a nakonec nasaďte plastovou
přechodku (viz obr. 5).
Seříznutá část hřídelky a šipka plastové přechodky jsou na stejné straně jako srdce ventilu!
    ŠIPKA
Před nasazením pohonu na plastovou přechodku přepněte pohon na ruční ovládání, ovládací kolečko
nastavte do poloviny rozsahu pohybu a poté pohon nasaďte na přechodku nasazenou na ventilu.
Ovládacím kolečkem musí jít otočit o 45° doleva i doprava. Při otočení o 45° doprava dojde k uzavření
cesty 3 a při otočení o 45° doleva dojde k uzavření cesty 2. Po kontrole přepněte zpět na automatické
ovládání.
    PŘEPÍNAČ RUČNÍHO OVLÁDÁNÍ
  OVLÁDACÍ KOLEČKO
Po nasazení pohonu ventilu je nutné překontrolovat správnou polohu kruhového štítku indikace teplá/
studená (červená/modrá), aby odpovídala funkci a poloze ventilu.
Při montáži na zpátečku kotle na tuhá paliva ve vodorovné poloze musí být u pravé instalace (čerpadlová
skupina vpravo od kotle) červená značka na štítku vpravo (viz obr. 6), u levé instalace (čerpadlová
skupina vlevo od kotle) musí být červená značka na štítku nahoře (viz obr. 7).
   obr. 6         obr. 7
Při montáži do otopného systému ve svislé poloze musí být u levé instalace ventilu (zkratové potrubí
směšovacího ventilu doleva) červená značka na štítku vpravo (viz obr. 8) a u pravé instalace (zkratové
potrubí směšovacího ventilu doprava) červená značka na štítku vlevo (viz obr. 9).
     obr. 8        obr. 9
4. Zapojení čerpadlové skupiny
Čerpadlovou skupinu lze namontovat ve vodorovné i svislé poloze.
1) CSE MIX G1F - kód 16401
    CSE MIX G1M - kód 15208
    CSE MIX G5/4F - kód 16402
    CSE MIX G5/4M - kód 16847
2) CSE OTS ZV G - kód 15042
5. Směšovací ventil LK
Technická data
Pracovní teplota 5 - 110 °C (krátkodobě 120 °C)